
Uchwała NW, 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia ĵ W 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 171/2019 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 19.06.2019 roku w 

sprawie użyczenia na rzecz Firmy LEWICZYN Sp. z o.o. gruntu stanowiącego pas drogowy części 
drogi powiatowej Nr 2303W Turza Mała - Krępa - Cegielnia Lewicka na terenie Gminy Lipowiec 

Kościelny 

Na podstawie art.19 ust.2 pkt. 3 oraz art. 22 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2018 r„ poz. 2068 ze zm.) oraz wniosku firmy LEWICZYN Sp z o o z siedzibą 
w Miechowie z dnia 17.10.2019 r. (data wpływu), Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§1 

1. W § 1 Uchwały Nr 171/2019 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 19 06 2019 roku 
datę „30.09.2019 r." zastępuje się datą „30.11.2019 r." 
2. Szczegółowe ustalenia dotyczące oddania gruntu w użyczenie, w tym przekazanie oraz odbiór 
nieruchomości, zakres prac, organizacja ruchu zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Powiatowym Zarządem Dróg w Mławie a firmą LEWICZYN Sp. z o.o. z siedzibą 
w Miechowie. W umowie tej zostanie też zapisane zobowiązanie firmy LEWICZYN Sp. z o o w 
Miechowie do wykonania podwójnego powierzchniowego utwardzenia nawierzchni bitumicznej na 
odcinku od wjazdu na żwirownię do drogi wojewódzkiej nr 563 z terminem wykonania do końca lipca 
2020 roku, oraz sankcje finansowe (kary umowne) w przypadku niewykonania tegoż zobowiązania 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

/ 
/ 


